

PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

PORTARIA Nº 072/2018 (DE 03 DE JULHO DE 2018)

Nomeia, em Comissão, Segurança Parlamentar, da Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D' AJUDA, Estado de Sergipe, no uso das atribuições conferidas pela Constituição da República Federativa do Brasil, pela Lei Orgânica do Munícipio e pelo Regimento Interno desta Casa, resolve:

NOMEIA:

Em Comissão, **ROSIVALDO SANTOS**, RG nº 3.272.624-4 SSP/SE e CPF nº 047.338.035-83, para exercer o cargo de Segurança Parlamentar, na Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda, a partir desta data.

Esta Portaria produzirá os seus efeitos na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Cumpra-se, registre-se e publique-se

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda, em 03 de julho de 2018.

Vereadora Maria Conceição de Jesus Menezes Anchieta

Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda